

※献立は予定のため、変更することがあります。

渋川青年の家食堂 (株)三和食品
TEL:0863-32-0148 FAX:0863-21-5514

令和5年度 献立予定表 (詳細)

パターン③【昼食】牛丼

献立名	原材料名
牛丼	精白米 (岡山県産)・牛肉・玉ねぎ・水・風味原料 (鯖節粉末・鯉節粉末・鰹節粉末・鰯節粉末/調味料アミノ酸等)・だし汁 (みりん・醤油・脱脂加工大豆 (大豆輸入)・小麦・食塩・砂糖・大豆/アルコール・調味料 (アミノ酸等))・砂糖 ※アレルギー物質表示対象 (28 品目中) 小麦・牛肉・大豆・鯖 <紅ショウガ> しょうが・漬け原材料 (食塩・食酢) 酸味料/調味料 (アミノ酸) 保存料 (ソルビン酸 K) 着色料 (赤 102、黄 4)
わかめの味噌汁	味噌 (大豆・米・食塩・清酒/調味料 (アミノ酸等))・風味調味料 (食塩 (国内製造)・ぶどう糖)・風味原料 (鯖節粉末・鯉節粉末・鰹節粉末・鰯節粉末)・わかめ・水・ネギ/調味料アミノ酸等 ※アレルギー物質表示対象 (28 品目中) 大豆・鯖
果物 (オレンジ)	オレンジ ※アレルギー物質表示対象 (28 品目中) オレンジ